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 Kunów, dnia 16 września 2022 roku 

 

Znak sprawy: ZP.I.271.21.2022      

                           

                                          Do wszystkich Wykonawców postępowanie znak: ZP.I.271.21.2022 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.I.271.21.2022  

w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej w Gminie Kunów” (Numer ogłoszenia w Biuletynie 

Zamówień Publicznych: 2022/BZP 00329967/01 z dnia 2022-09-01). 

 

Wyjaśnienie nr V treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Gmina Kunów działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1710) poniżej przekazuje 

Wykonawcom treść zapytań nadesłanych w dniu 15 września 2022 roku wraz  

z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

Niestety załączone dziś rysunki branży elektrycznej nadal są nieczytelne, poniżej PrtSc  

z powiększenia, niestety nie da się odczytać legendy. 
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Odpowiedź:  

Zamawiający ponownie udostępnia pliki w formacie pdf (w załączeniu rysunek E - 1.1,  E - 1, 

E - 2.1,  E - 2, E - 3,  E - 4). 

 

Pytanie 2: 

Zamieszczony opis techniczny części sanitarnej – pkt 3.2 obejmuje wymianę grzejników 

instalacji centralnego ogrzewania na poziomi parteru, I piętra, II Piętra oraz III piętra, 

budynku Miejskiej Przychodni Zdrowia w Makowie Podhalańskim, ul. Kościuszki 1. Prosimy  

o zamieszczenie opisu technicznego części sanitarnej dla budynku Urzędu Gminy w Kunowie, 

dla którego prowadzone jest postępowanie. 

 

Odpowiedź:  

Opis techniczny części sanitarnej dla budynku Urzędu Gminy w Kunowie jest prawidłowy. 

Wystąpił jedynie błąd w pkt. 3.2. opisu gdzie powinien być wpisany „Budynek Urzędu Miasta 

i Gminy Kunów przy ul. Warszawskiej 45B w Kunowie”. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o uzupełnienie zamieszczonej dokumentacji o opis techniczny zakresu prac dla 

remontu łazienki na I piętrze. 
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Odpowiedź:  

Zamawiający nie dysponuje opisem technicznym na remont łazienki. Należy opierać się na 

załączonym przedmiarze robót oraz własnych pomiarach, do który Wykonawca został 

zobowiązany na wizji lokalnej.  

 

Pytanie 4: 

Prosimy o uzupełnienie zamieszczonej dokumentacji o szczegółowy rzut łazienki na I piętrze 

przeznaczonej do remontu obejmujący instalacje przeznaczone do remontu. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dysponuje rzutem łazienki, innym niż zamieszczony w dokumentacji. Należy 

opierać się na załączonym przedmiarze robót oraz własnych pomiarach, do który 

Wykonawca został zobowiązany na wizji lokalnej.  

 

Pytanie 5: 

Zgodnie z SWZ pkt IV.2 zakres robót obejmuję wykonanie zadaszenia nad wejściem do 

budynku (zadaszenie szklane, bezpieczne na konstrukcji stalowej. Całość montowana do 

ściany za pomocą mocowań oraz odciągów systemowych do zadaszeń). Prosimy o podanie 

wymiarów zadaszenia i/lub rysunku technicznego ww. zadaszenia systemowego. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający udostępnia rysunek techniczny zadaszenia numer P11. 

 

Pytanie 6: 

Zgodnie z SWZ pkt IV.2 zakres robót obejmuje wykonanie utwardzenia terenu wokół 

budynku. Prosimy o uzupełnienie zamieszczonej dokumentacji o zagospodarowanie terenu 

działki ze wskazaniem nawierzchni objętych ww. zakresem robót. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający udostępnia rysunek zagospodarowania terenu, na którym kolorem różowym 

oznaczono powierzchnię do utwardzenia. 

 

Pytanie 7: 

Prosimy o podanie układu warstw podbudowy utwardzeń przeznaczonych do ruchu pieszych 

i pieszo-jezdnych oraz uzupełnienie przedmiaru robót (załącznik nr 11 do SWZ) o ww. 

podbudowę.  
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Odpowiedź:  

Proszę w kalkulacji uwzględnić 20 cm podbudowy z kruszywa 0-31,5 mm oraz 4 cm podsypki 

cementowo – piaskowej. 

 

Pytanie 8: 

Zgodnie z SWZ pkt IV.1 należy dostosować miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych 

do wymaganych wymiarów 360x500 (miejsca należy oznakować). Prosimy o określenie liczby 

miejsc postojowych dla osób niepełnosprawnych wraz ze wskazaniem sposobu oznakowania 

(oznakowanie poziome, pionowe) oraz uzupełnienie przedmiaru robót (załącznik nr 11 do 

SWZ) o ww. zakres prac. 

 

Odpowiedź:  

Proszę w kalkulacji uwzględnić 3 miejsca postojowe, malowane na kolor niebieski ze znakiem 

poziomym. 

 

Pytanie 9: 

Ze względu na liczne rozbieżności dotyczące zakresu wymiany stolarki/ślusarki okiennej  

i drzwiowej prosimy o zestawienie ilościowe okien i drzwi oraz sprecyzowanie wymagań: 

materiał, wyposażenie dodatkowe (samozamykacz, zamki, okucia antypaniczne), klasa 

odporności ogniowej. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż wszystkie okna i drzwi podlegają wymianie. Wyjątek stanowią 

okna nr 08/0, 09/10, 010/0 i 07/0 oraz drzwi D1 i D5, które zostały wymienione w 2021 roku. 

Na obowiązkowej wizji lokalnej, która odbyła się w dniach 7 września 2022 roku oraz 12 

września 2022 roku Zamawiający poinformował Wykonawców, iż należy zwrócić szczególną 

uwagę na przedmiary robót, które są jedynie materiałem pomocniczym i nie mogą stanowić 

jedynej podstawy do oszacowania wartości zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest do 

wykonania własnych pomiarów oraz kompleksowej oceny zakresu robót koniecznych do 

realizacji całości przedmiotu zamówienia. Okna analogiczne do istniejących, uwzględniając 

odpowiedzi udzielone wcześniej na pytania wszystkich Wykonawców. Stolarka okienna  

i drzwiowa bez klasy odporności ogniowej. 
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Pytanie 10: 

Prosimy o zestawienie ilościowe stolarki drzwiowej pełnej oraz sprecyzowanie wymagań: 

materiał, wyposażenie dodatkowe (samozamykacz, zamki, okucia), klasa odporności 

ogniowej, rodzaj ościeżnicy. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż wszystkie drzwi podlegają wymianie. Wyjątek stanowią drzwi D1  

i D5, które zostały wymienione w 2021 roku. Na obowiązkowej wizji lokalnej, która odbyła 

się w dniach 7 września 2022 roku oraz 12 września 2022 roku Zamawiający poinformował 

Wykonawców, iż należy zwrócić szczególną uwagę na przedmiary robót, które są jedynie 

materiałem pomocniczym i nie mogą stanowić jedynej podstawy do oszacowania wartości 

zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania własnych pomiarów oraz 

kompleksowej oceny zakresu robót koniecznych do realizacji całości przedmiotu 

zamówienia. Drzwi bez klasy odporności ogniowej. 

 

 

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie. 

 

Załącznikami do wyjaśnień numer V są: 

1) rysunek E - 1.1, 

2) rysunek E - 1, 

3) rysunek E - 2.1, 

4) rysunek E - 2, 

5) rysunek E - 3, 

6) rysunek E - 4, 

7) rysunek techniczny zadaszenia numer P11, 

8) rysunek zagospodarowania terenu. 

 

 


